celari, & que sunt de eo, Et audientes mirati sunt. Et eo rehedo abierunt. In illo die accesserunt ad eum saducei qui dicit non esse resurrectionem, & interrogauerunt eum dicentes. Magister moyses dixit. Si quis mortuus fuerit non habens filium, ut ducat fratrem eius uxorem eius, & non habens semen, reliquid uxorem suam fratri suo, si nihil habet, sed & frater eius, usque ad septimum. Nonnulli autem quoniam defuncta est & postquam in resurrectione quod autem de vii. erit uxor? Omnis non habuerit eam, unus autem dicitur illis, Erratis, nescientes scripturas, neque uirtutem dei. In resurrectione enim neque nubent, neque nubent, sicut sunt angelus dei in celo; de resurrectione autem mortuorum non legitis, quod dominus ait dicens uobis. Ego sum deus abraham, & deus ysaac, & deus iacob. Non est deus mortuorum, sed uiuentium; Et audientes turbati mirabantur in doctrina eius; Pharisaei autem audientes quod silentium imposuisset saduceis, conuenerunt in unum, & interrogauerunt eum unus ex eis legis doctorem temptatores eum; Magister quod est mandatum magnum in lege. Ait illi ihesus, diliges dominum deum tuum ex toto corde tuo, & in tota anima tua, & in tota mente tua; hoc est maximum & primum mandatum; Secundum autem sicut est huic, diliges proximum tuum sicut teipsum; In his duobus mandatis tota lex pendet & propheta; Congregatis autem pharisaeis, interrogauerunt eos ihesus dicens, Quid uobis uidetur de christo cui filius est? Dicunt ei dauid; Ait illis ihesus, Quomodo dauid in spiritu uocat eum dominum dicens. Dixit dominus domino meo sedere ad dexteris meis, donec ponam inimicos tuos scabellum pedum tuorum; Si dauid uocat eum dominum, quomodo filius eius est? & nemo poterat ei respondere uerbum, neque ausus fuit ex illa die quidem eum amplius interrogare.

Nunc ihesus locutus est ad turbas & ad discipulos suos dicens. Super iherosolimam moysi sedebat scribere & pharisaei. Omnia quae quocumque dicunt uobis, facite, & facite, quod non opera eorum nolite facere; Dicunt enim, & non faciunt; Aliquantum in honore gratia & imperabilia & imponunt in humeros hominum; Dignos autem suo nolunt ea mouere; Omnia uero opera sua faciunt, ut uideantur ab hominibus; Dilatant uero philacteria duas albas, & magnificant funebrias; Amant autem primos recubitus in cenis, & primas cathedras in synagogis, & salutariter in foro, & uocari ab hominibus rabbi; Vos autem nolite uocari rabbi; Unus est enim magister

uir; omnes autem uos fratres estis; & patrem nolite uocare uobis super terram; unus est enim pater uir qui in caelis est; Sed uocemini magistri, quia magister uir unus est christus; Qui maior est uirum, erit uir minor; Qui autem se exaltauerit humiliabitur, & qui se humiliauerit, exaltabitur; Et ait uobis scribite pharisaei & pharisaei, qui clauditis regnum caelorum ante homines; Vos uero non in uultibus, nec introeuntes finibus iherosolimitae; Et uos scribite & pharisaei & pharisaei, qui comeditis domos uiduarum & uerone longas orantes; prope hoc amplius accipietis iudicium; Et uobis scribite & pharisaei & pharisaei, qui circumas mare & ardua, ut faciatis unum psalterium, & cum fuerit factus, facitis eum sicut gethanne, duplo quam uos; Et uobis dices ceci, qui dicitis; Qui cumque iurauerit per templum dei nichil est, qui autem iurauerit in auro templi, debet; Sicut & ceci, quid enim manus est auri in templo, quod sanctificat aurum, & quicquid iurauerit in altari nichil est; Qui autem iurauerit in dono quod est super illud, debet; ceci, quid enim est manus hominum an altare, quod sanctificat donum; Qui ergo iurauerit altari, iurat in eo, & in omnibus, quae sunt super illud, & qui iurauerit in templo, iurat in illo, & in eo qui habitat in templo, qui iurat in celo, iurat in throno dei, & in eo qui sedet super eum; Et ait uobis scribite & pharisaei & pharisaei, qui dei matris mentem & animum, & cyminum, & reliquias quae grauiora sunt legis, iudicium & uiam & fidem, & hoc oportuit facere, & illa non omittite; Dices uero ceci excelsiores calicem, carnem elum autem glaucientes; Et uobis scribite & pharisaei & pharisaei, qui mundatis quae foras est calicis, & paraphrasidis, intus autem pleni estis rapina & immundicia; Pharisaei ecce munda pus quod intus est calicis & paphidis, ut fiat id quod de foras est mundum; Et uobis scribite & pharisaei & pharisaei, qui siles estis sepulchris de albatis, quae absque apparent hominibus, speciosa, intus uero sunt plena ossibus mortuorum & omni spurcicia; Et uos absque apparentis hominibus, quidem uisus intus autem pleni estis ypocriti & iniquitate; Et uobis scribite & pharisaei & pharisaei, qui edificatis sepulchra phariseorum, & ornatis in monumenta uiduarum & dicitis; Si fuisset in diebus primis nostrorum, & dicitis, non eemus socii eorum in sanguine phariseorum; Itaque testimonio estis uobis meritis, quia filii estis eorum, qui pharisaeos occiderunt, & uos implete mensuram primis nostrorum; & penes genuina iuramentum quo fugi estis audiamus gethanne; Sed ecce ego mitto ad

nos apbas & sapientes & scribas & ceteris occide-
tis & crucifigatis & eccis flagellabitis & insina-
gogis uestris & plequimum dequitare icurrate
ut nemar sup uos omis sangs iustus qui effu-
sus e sup terram. Alanguine abel usq ad sang
ne zacharie filii barachie q occidistis int re-
plu & altare. Am dico uobis. ueniet h omnia
sup gnatom istam. Jerlm ierlm que occidit p-
phetas & lapidas eos q ad te missi sunt. Quocis
nolui aggregare filios tuos que admodu gal-
lina aggregat pullos suos sub alas & noluit
sue relinquere uobis domus uestra desertaydi-
ca eni uobis. n me uidebitis am donec dicatis.
fides qui uenit in noie dñi. **XXIII**

Cregillus ihe de templo bar. Et accesserunt
discipuli eius ut ostenderent ei edificaciones
templi. ppe aut dicit dicit illis. Nidicis h oia
am dico uob. No relinquet hic lapis sup lapi-
dem qui non destruat. sedente aut eo sup mon-
te oliueta. Accesserunt discipuli eius ad eu secreto
dicentes. dic nob qm h erit. et qd signu erit ad-
uentus tuu & consummationis seculi. Et dicit ihe dicit
illis. Videte ne quis uos seducat. Multa ei ue-
nient in noie meo dicentes ego sum xpc & ml-
tos seducunt. Audite eni estis ppha & opimones
pluoy. Videte ne turberimini. Opert eni hoc fi-
si no dum e finis. Consurget ei gens iugen-
tem & regnu i regnu. & erit penitentia & fa-
mes & ere motus p loca. h aut oia sunt initia
doloy. Tunc tradent uos in tribulacione & occi-
dent uos & eritis odio omibz gentibz ppe no-
me meum. Et tunc scandalizabunt mlti & in-
mte tradet & odio habebunt in uice. & mlti
pseudoy ppe surgent & seducunt mltoy.
Et qui hndabit iniquitas. refrigeltz cari-
tas mltoy. Qui aut pseruauerit usqz infine.
hic saluus erit. Et pducabit hoc euanglm reg-
num mltis qbe. in testimoniu omibz gentibz.
& tunc ueniet. consummatio. Cum g uideritis
abominacionem desolacionis que dca e adaniele
ppha. stante in loco sed. qui legit intelligat.
Tunc quin dea s fugiat ad montes & qui in
recto no descendat tolle abiqz de domo sua.
& qui in agro non reuertatur tolle tunicam
sua. & aut pgnantibz & nutrientibz i ill-
diebz. Orate aut ut n fiat fuga uestra in hyeme
ul sabbo. Erunt enim tunc tribulacio magna
qual nup fuit ab initio mundi usqz nunc fiet.
Et h ueniat si uellet dies illi. n fuit salua
omni caro. h p elcos ueniant dies illi.
Tunc signis uob dicit. Ecce hic e xpc au ille.
nolite credere. surgent ei pseudo xpi. & pseudo

aphe & dabit signa magna & pdigia. ita ut
tunc inducantur si si pt & elca. ecce pdici uob.
Dico dicit uob ecce in desco q nolite credere.
ecce in penetrabilibz uolite credere. sic eni fulgur
erit ab oriente & apper usqz in occidente. Ita er-
it & aduentus filii hois. viciqz sunt corp-
u. congregabunt & aquile. Ita q post tri-
bulacionem dicit illoy. sol oblatuabit & luna n-
dabit lum suu. & stelle cadet de celo & int-
celoy. imo uebunt. Et tunc apparebit signu
filii hois in celo. Et tunc planget omis tribz.
& tunc uidebit filiu hois uenientem in nubibz
celi. ai intit mlti & maellare. & mitteran-
gelos suos cum tuba & uoce magna. & aggre-
gabunt celos eius. & nli. uentis alimms
celoy usqz ad tm in nos cop. Ab arbore au-
fia dilate palolam. Cum iam ramus ef-
tence fuit & folia nata. scatis q ppe e illas.
Ita & uos ai iudicis h oia. scitote q ppe e
inmanus. Am dico uob q n ptabit gna-
tio h. donec oia fiant. Celum & tra transi-
bunt. tunc aut mea n ptabit. De die autē
illa & hora nemo scit. neqz angli celoy n p-
solus. Sic au sunt iudicibz noe. na erit et
aduentus filii hois. Sic aut erit iudicibz
an diluuii comedentes & bibentes. mlti-
tes & nupti. tradentes. usqz ad eu die quo
intit i archam noe & non cognouit
donec uenit diluuii. & tulit omis. ita erit
& aduentus filii hois. Tunc duo er mag. un-
allumet & una relinquet. Duo in lecto un-
allumet & alit relinquetur. Due molentes
i mola. una allumet. & una relinquet.
Vigilate g. quia nescitis qua hora dñs ut-
uenturus sit. Illud a scitote. quasi sciret
pe familias qua hora fur uenturus eet.
vigilatz usqz n fuerit p fodi domu sua.
Ito & uos elote parati. quia nescitis qua ho-
ra filius hois uentur e. Quis putas est
fidelis sius & prudens que. stituit dñs sup
famha sua ut der illis obu mtp. Beat-
ille sius. que ai uenit dñs ei uenerit hic
facient. Am dico uob qm sup oia bona sua
stituet eu. Si aut dicit malus sius ille
in corde suo. Noiam facit dñs nis uenire.
& cepit pcutte. filios suos. manducet au-
& bibat cum ebrosis. Veniet dñs sup illi
iudic qua n spat & hora qua ignorat ec-
domdet eu ptempz eius ponet ai ypoctrit.
Illic estletus. & aridoz dentiu. **XXV**